Управление образования администрации МО город Армавира

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 58
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12

ПРИКАЗ

«30»  августа  2024 г.           № 04-01/99-о/д

г.Армавир

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года №

196  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать аттестационную комиссию МАДОУ №58, далее -

аттестационная комиссия.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

председатель  Барченко М.Н., заместитель заведующего по воспитательной и

методической работе, ответственный за аттестацию;

заместитель председателя Шепелина А.В., воспитатель высшей категории;

секретарь Иваницкая Л.В., воспитатель высшей категории;

члены комиссии:

Черных М.Д.., воспитатель высшей категории, председатель ПК;

Михно Е.В., учитель-логопед высшей категории

3. Признать утратившим силу приказ МАДОУ №58  от 30.08.2023г.

№ 04-01/112-о/д «Об утверждении состава аттестационной комиссии».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 58                                                  Т.М. Елхова

Дата:

Ознакомлены:
БАРЧЕНКО М.Н.                                                  ИВАНИЦКАЯ Л.В.

МИХНО Е.В.                                                         ЧЕРНЫХ М. Д.

ШЕПЕЛИНА А. В.

		2025-03-21T14:58:51+0300
	Елхова Татьяна Михайловна